UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Poggii Florentini Oratoris || Clarissimi, Ac Sedis Apo.||
Secretarii Opervm ||**

Poggio Bracciolini, Gian Francesco

Argentinae, 1513

VD16 ZV 12623

Gregorio Corario sedis apostolic[a]e protonotario/ excusatoria quorundam
a se scriptoru[m] in Venetos.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14341

Poggius florentinus Aeneus Silvius Cardinali Senen. S.D.P.

Cum audissim pater mi reuere adissime te factum esse sancte Romanae ecclesie Cardinalem: gauisus sum sane maiorem imodum; prout amor in me tuus & mea erga te obliterantia postulabat. Id vero maxime mihi fuit voluptatis cernere eam dignitatem quae maxima est in te collocata: quae non ambitu vel gratia sed virtutu studijs que sita esse videre. Accedit ad consolationem meam & sumam ioycunditatem quod vir eloquentissimus optimisq; artibus eruditus / fructu eloquentiae & doctrinae sis (quod per raro accidit) consecutus. In quo gloriari quod domino mihi merito videor posse: nostri quodam ordinis virum hoc est eloquentie suus dñs & ex eius studio pstantem / eo in statu esse collocatum ut sive doctrinae amulos extolle / & ei pstdio atq; ornamento esse possit. Magnu profecto eloquentib; viris suffragium ex hac tua dignitate propositu esse videt: cum sint habituri veluti certu res fugium in quo illorum desideria coquiescant. Ego quidem primu tua / tum vero mea / tum eloquentie omniu causa gratulor & exulto: et tam in insigni loco positu non secus ac si aliqua mihi prospera fortuna accessisset. Et illu mihi diem illi iuxisse foelis tempore / q; declaratus es Cardinalis: cum palam factum sit: locum esse probitatem & doctrinam & non semper neglecta facere yutem. Qd' vero ad me atinet: magnus redos meis exstimo esse fructum. Sdo em te maiori animo / ac promptiori diligenter curarumque ad me pertinent: q; hi quorū mens & voluntas remissior est in doctrina viris subleuandi. Sentiant alij qd' velint virum doctissimum & ornatum virtutibus necesse est doctos diligere ac bonos. Non mihi tam tantu arrogo: ut profitear me doctrina & virtute pfectum esse. Id dicam: dedisse me opam quoad facultas tulit ut non in postrimos esse reiectus. Nolo ut plures solent / comorari in tuis laudibus / aut meritis enutriendi: ne videar (qd' virtutu procul abest a meis moribus) ad uslatonis officii assumptissime. Hoc tamen profitear: tantu dignitatis tibi gradu tanq; tuarum virtutum premiu sursum tributu. Vale. Poggij tui memor. Florentie die. iiiij. Januarij. Anno Christi Millesimo quadringentesimo quincagesimo septimo.